

令和4年9月26日(令和4年9月26日)

引野地区護岸他工事 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	引野地区護岸他工事
工事地名	自) 兵庫県豊岡市引野地先 至) 兵庫県豊岡市中郷地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 7月
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5021010006	1 4) 単価適用年月	2022年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	165日間 自 令和 4年 9月27日 (当初) 至 令和 5年 3月10日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	豊岡市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	円山川本川	2 2) 処 分 費 等	1,392,375
		2 3) 公 告 日	令和 4年 7月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	引野地区護岸他工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		131,422,242					
河川土工		式	1		2,160,125					
法面整形工		式	1		2,160,125					
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,750	785.5	2,160,125					単-1号
矢板護岸工		式	1		59,887,195					
作業土工		式	1		487,115					
床掘り	土砂	m3	240	257.4	61,776					単-2号
埋戻し	土砂	m3	240	1,714	411,360					単-3号
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	70	199.7	13,979					単-4号
植生工		式	1		550,080					
張芝	改良コウライシハ 250m2以上	m2	240	2,292	550,080					単-5号
矢板工		式	1		58,850,000					

設計内訳書

工事名	引野地区護岸他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 19m 鋼矢板打込長 18.5m	枚	110	535,000	58,850,000			単-6号	
法覆護岸工		式	1		54,594,579				
作業土工		式	1		2,435,027				
床掘り	土砂	m3	2,000	226.2	452,400			単-7号	
埋戻し	土砂	m3	80	2,584	206,720			単-8号	
埋戻し	土砂	m3	1,000	1,714	1,714,000			単-9号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	310	199.7	61,907			単-10号	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		49,094,600				
平ブロック張	t=200 擬石タイプ	m2	2,755	17,640	48,598,200			単-11号	
小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	124,100	496,400			単-12号	
植生工		式	1		2,269,080				
張芝	改良コウライシハ 250m2以上	m2	990	2,292	2,269,080			単-13号	

設計内訳書

工事名	引野地区護岸他工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
覆土工		式	1		795,872					
覆土 (流用土)	表土流用	m2	1,540	516.8	795,872					単-14号
構造物撤去工		式	1		3,457,224					
構造物取壊し工		式	1		1,773,576					
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	25	7,452	186,300					単-15号
コンクリートブロック撤去	無筋構造物 機械施工	m3	213	7,452	1,587,276					単-16号
運搬処理工		式	1		1,683,648					
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	237	1,229	291,273					単-17号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	237	5,875	1,392,375					単-18号
仮設工		式	1		11,323,119					
工事用道路工		式	1		8,069,450					
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	870	5,481	4,768,470					単-19号

設計内訳書

工事名	引野地区護岸他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,400	722.9	1,012,060			単-20号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,200	199.7	439,340			単-21号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,200	602.7	1,325,940			単-22号	
敷砂利	RC-40 t=200	m2	1,040	503.5	523,640			単-23号	
工事用道路撤去工		式	1		2,553,669				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	2,500	310.1	775,250			単-24号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,500	115.9	289,750			単-25号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,470	602.7	1,488,669			単-26号	
交通管理工		式	1		700,000				
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	56	12,500	700,000			単-27号	
直接工事費		式	1		131,422,242				
共通仮設費		式	1		12,008,368				

設計内訳書

工事名	引野地区護岸他工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		2,441,368					
運搬費		式	1		959,300					
重建設機械分解組立輸送費		回	1	959,300	959,300					単-28号
準備費		式	1		273,068					
土砂等運搬費	表土	m3	380	718.6	273,068					単-29号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,209,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,567,000					
純工事費		式	1		143,430,610					
現場管理費		式	1		34,538,000					
工事原価		式	1		177,968,610					
一般管理費等		式	1		28,271,390					
工事価格		式	1		206,240,000					

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	785.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	785.5	785.5	CB220010	
計						785.5		
単価						785.5	円/m2	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	257.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	257.4	257.4	CB210030	
計						257.4		
単価						257.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	1,714
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,714	1,714	CB210410		
計						1,714			
単価						1,714	円/m3		

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	199.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	199.7	199.7	CB210020		
計						199.7			
単価						199.7	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	張芝	改良コウライシハ [®] 250m2以上	単位	m2	数量		1	単価	2,292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
張芝(低草丈草種)		改良コウライシハ [®] 250m2以上	m2	1	2,292	2,292	WYB00009 単一 30号		
計						2,292			
単価						2,292	円/m2		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 19m 鋼矢板打込長 18.5m	単位	枚	数量		1	単価	535,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼矢板材料 (6-20m以外は適用外)		SYW295 25H型 19m/枚	枚	1	425,200	425,200	WB250160 単一 31号		
パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み		陸上 油圧式 排出ガス対策型(第2次) 235kW(ハット型鋼矢板用) 1箇所 25H型 19m以下	枚	1	109,800	109,800	WB250200 単一 32号		
計						535,000			
単価						535,000	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	226.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	226.2	226.2	CB210030		
計						226.2			
単価						226.2	円/m3		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	2,584
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,584	2,584	CB210410		
計						2,584			
単価						2,584	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	1,714
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,714	1,714	CB210410		
	計					1,714			
	単価					1,714	円/m3		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	199.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1	199.7	199.7	CB210020		
	計					199.7			
	単価					199.7	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	平ブロック張	t=200 擬石タイプ	単位	m2	数量	1	単価	17,640
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ブロック張	150kg/個以上 平ブロック各種 不要 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下	m2	1	17,640	17,640	CB226030		
計					17,640			
単価					17,640	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	4	単価	124,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	4.2	32,430	136,206	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	42.1	7,596	319,791.6	CB240210		
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	21	1,912	40,152	CB224710		
計					496,149.6			
単価					124,100	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	張芝	改良コウライシハ [®] 250m2以上	単位	m2	数量		1	単価	2,292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
張芝(低草丈草種)		改良コウライシハ [®] 250m2以上	m2	1	2,292	2,292	WYB00001 単- 30号		
計						2,292			
単価						2,292	円/m2		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	覆土(流用土)	表土流用	単位	m2	数量		1	単価	516.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
覆土			m2	1	516.8	516.8	WYB00003 単- 33号		
計						516.8			
単価						516.8	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		1	単価	7,452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010		
			m 3	1	7,452	7,452	単一 34号		
計						7,452			
単価						7,452	円/m3		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	コンクリートブロック撤去	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		1	単価	7,452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010		
			m 3	1	7,452	7,452	単一 34号		
計						7,452			
単価						7,452	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m3	1	1,229	1,229	CB227010	
計						1,229		
単価						1,229	円/m3	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	5,875	5,875	WB020051 単一 35号	
計						5,875		
単価						5,875	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	5,481
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1	5,481	5,481	5,481	CB210510	
	計						5,481		
	単価						5,481	円/m3	

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		1	単価	722.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	722.9	722.9	722.9	CB210510	
	計						722.9		
	単価						722.9	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	199.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1	199.7	199.7	CB210020	
	計					199.7		
	単価					199.7	円/m3	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	602.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下	m3	1	602.7	602.7	CB210110	
	計					602.7		
	単価					602.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	敷砂利	RC-40 t=200	単位	m2	数量	1,040	単価	503.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m3	208	117.4	24,419.2	CB210610	
再生クラッシャーラン		RC-40	m3	208	2,400	499,200		
計						523,619.2		
単価						503.5	円/m2	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	310.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	310.1	310.1	CB210100	
計						310.1		
単価						310.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	115.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	115.9	115.9	CB210610	
計						115.9		
単価						115.9	円/m3	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	602.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 2.0km以下	m3	1	602.7	602.7	CB210110	
計						602.7		
単価						602.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	12,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	12,500	12,500	WB010212 単-36号	
	計					12,500		
	単価					12,500	円/人日	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	959,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローレーン系 35t吊超80t吊以下(クム平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0)	回	1	959,300	959,300	WB010350 単-37号	
	計					959,300		
	単価					959,300	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	土砂等運搬費	表土	単位	m3	数量	380	単価	718.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 2.0km以下	m3	380	602.7	229,026	CB210110		
整地	残土受入れ地での処理	m3	380	115.9	44,042	CB210610		
計					273,068			
単価					718.6	円/m3		

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	張芝(低草丈草種)	改良コライシハ [®] 250m2以上	単位	m2	数量	100	単価	2,292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.4	24,360	9,744		
	造園工		人	0.7	21,630	15,141		
	普通作業員		人	2.6	20,790	54,054		
	改良コライシハ [®]	TM9	m ²	100	1,400	140,000		
	諸雑費 (率+まるめ) 13%		式	1		10,261		
	計					229,200		
	単価					2,292	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	鋼矢板材料（6-20m以外は適用外）	SYW295 25H型 19m/枚	単位	枚	数量	1	単価	425,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼矢板	SYW295 ハット型（10H, 25H, 45H）	t	2.147	198,000	425,106		
	諸雑費（まるめ）		式	1		94		
	計					425,200		
	単価					425,200	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み	陸上 油圧式 排出ガス対策型(第2次) 235kW(ハット型鋼矢板用) 1箇所 25H型 19m以下	単位	枚	数量	単価	金額	単価	109,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	2	24,360	48,720			
とび工			人	4	24,990	99,960			
普通作業員			人	2	20,790	41,580			
溶接工			人	4	27,300	109,200			
パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工）		打込み 油圧式排出ガス対策型(第2次)235kW(ハット型鋼矢板用) 25H型	日	2	309,700	619,400			
継施工費		25H型（ハット）	箇所	10	16,100	161,000			
諸雑費（率+まるめ） 2%			式	1		18,140			
計						1,098,000			
単価						109,800		円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	覆土		単位	m2	数量	100	単価	516.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.4	24,360	9,744		
	普通作業員		人	0.9	20,790	18,711		
	バックホ(クローラ型)運転	標準型 山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.5	46,450	23,225		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					51,680		
	単価					516.8	円/m2	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-0	
単-34号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m ³	数量	1	単価	7,452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m ³	1	7,452	7,452		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,452		
単価						7,452	円/m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-0	
単-35号	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量	100	単価	5,875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		Co殻【無筋】	m ³	100	5,875	587,500		
計						587,500		
単価						5,875	円/m ³	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	12,495	12,495			12,500
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					12,500			
単価					12,500	円/人日		

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローレン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	959,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	5.5	21,315	117,232		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25 t 吊	日	1.5	41,600	62,400		
運搬費等率 434%			式	1		779,602		
諸雑費 (まるめ)			式	1		66		
計						959,300		
単価						959,300	円/回	